anno 1441 et clausa eadem die et anno, p. 25.

Visitatio Monasterii Sti. Petri de Rodis, incoepta die i/ mensis martii,

anno 1441 et clausa die 18 eiusdem anni, p. 27.

Commissio facta Domino Abbati Beatae Mariae Montisserrati a Dominis

Visitatoribus ordinariis nostrae Sacrae Congregationis circa querelam oblatam a

fratre Antonio de Vilalba, Cellerario Sti. Petri de Rodis, contra Abbatem eius-

dem Monasterii, p. 32.

Visitatio Monasterii Stae. Mariae de Rosis, incoepta die 18 martii, anno

1441 et clausa eodem die et anno, p. 33.

Visitatio Monasterii Sti. Petri de Gallicantu, incoepta die 22 martii, anno

1441 et clausa die 23 martii eiusdem anni, p. 37.

Visitatio Monasterii monialium Sti. Danielis Gerundensis: incoepta die 24
mensis martii, anno 1441 et clausa die 26 mensis martii eiusdem anni. p. 39.

Visitatio Monasterii Beatae Mariae de Amerio, incoepta die 27 mensis mar-

tii, anno 1441 et clausa die 28 mensis martii eiusdem anni. p. 43.

Visitatio Monasterii Sti. Felicis Guixolensis, incoepta die 30 mensis martii,

anno 1441 et clausa eodem die et anno, p. 48.

Visitatio Monasterii Sti. Salvatoris de Breda, incoepta die I mensis aprilis,

anno 1441 et clausa die 3 aprilis eiusdem anni, p. 49.

Visitatio Monasterii Sti. Cucuphatis Vallensis, incoepta die 16 mensis apri-

lis anno 1441. Deficit pars huius visitationis, pp. 55 et 58.

Pars visitationis Monasterii Sti. Petri Puellarum, factae anno 1441, clausa

die i mensis madii, pp. 59 -et 60.

Visitatio Monasterii Sti. Pauli de Campo, incoepta die 2 madii, ann6 1441

et clausa eodem die et anno, p. 61.

Visitatio Monasterii Sti. Saturnini de Tabernolis, facta per fratrem Franci-

scum Abbatem de la Portella, ex comissione Dommorum Visitatorum, incoepta

die 19 mensis aprilis, anno 1441 et clausa die 20 mensis aprilis eiusdem an-

ni, p. 64.
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Visitatio Monasterii Sti. Pauli de Campo, incoepta die 17 mensis februarii,

anno 1444 et clausa die 20 mensis februarii eiusdem anni, p. 69.

Visita del Monestir de St. Pere de les PueHes, comencada als 21 del mes

de febrer de 1'any 1444 i finida als 3 del mes de marc; del mateix any. p. 71.

Visitatio Monasterii Sti. Cucuphatis Vallensis, incoepta die 4 mensis martii,

anno 1444 et clausa die 7 mensis martii eiusdem anni, p. 73.
1

Visitatio Monasterii Beatae Mariae de Monteserrato, incoepta die VII men-

sis martii, anno 1444 et clausa die 10 mensis martii eiudem anni, p. 76.

Visitatio Monasterii Stae. Caeciliae de Monteserrato, incoepta die 10 men-